OBRA PARA CONSERTO DE TRATOR PERTENCENTE A SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE. 

LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO CNPJ nº03.367.142/0001-80 

situado na Rua Visconde do Rio Branco, nº370. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, 

CEP 97.420-000, no valor total de R$4.274,00 (quatro mil duzentos e setenta e quatro 

reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 4.274,00 

(quatro mil duzentos e setenta e quatro reais). 

JUSTIFICATIVA: A manutenção eficiente de trator é fundamental para garantir a 

continuidade dos serviços de infraestrutura, como a limpeza urbana, manutenção de vias 

públicas, transporte de materiais, manejo do solo e outros serviços essenciais prestados à